
TLM Luftdruck Schüler bis Junioren 2025
21.06.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.20
10 m Luftpistole Schüler männl. Seite: 1

Stand: 21.06.2025 22:50 Uhr Gesamt

1  FV SSZ Suhl 518 Ringe

1110 Schlegelmilch, Marlene 183
1109 Trommer, Milla 172
1114 Kohl, Matti 163

2  SG Neustadt/Orla 490 Ringe

1064 Berger, Roman 170
1065 Müller-Albert, Danilo 165
1067 Roggelin, Alexander 155

3  BSC Erfurt I 486 Ringe

1088 Leukefeld, Justus 178
1085 Arnstedt, Zoey Martha 155
1086 Stötzer, Emma 153

4  SG Barchfeld /Werra 422 Ringe

1017 Tetzner, Ben 149
1018 Protzmann, Ben 138
1019 Heger, Simon 135

5  S-Komp. Bleicherode 388 Ringe

1002 Schäfer, Lena 155
1122 Steinecke, Martha 123
1001 Tottlewkei, Amanda Jylie 110

6  SSV Niedertopfstedt 360 Ringe

1031 Kämmerer, Jannes 144
1029 Rießmeier, Pauline 127
1030 Beier, Maria 89

na  BSC Erfurt II 304 Ringe

1082 Klein, Lienna Mara Jia 166
1084 Schmidt, Michl 138
1081 Marschall, Pepe 0



TLM Luftdruck Schüler bis Junioren 2025
21.06.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20
10 m Luftpistole Schüler männl. Seite: 1

Stand: 21.06.2025 22:51 Uhr 1.S. 2.S. Gesamt

1 1088 Leukefeld, Justus  BSC Erfurt I 85 93 178

2 1064 Berger, Roman  SG Neustadt/Orla 84 86 170

3 1058 Sonneschmidt, Niels  Priv. SG Saalfeld 84 82 166

4 1065 Müller-Albert, Danilo  SG Neustadt/Orla 86 79 165

5 1114 Kohl, Matti  FV SSZ Suhl 82 81 163

6 1047 John, Anton  SG Wechmar 84 77 161

7 1067 Roggelin, Alexander  SG Neustadt/Orla 74 81 155

8 1017 Tetzner, Ben  SG Barchfeld /Werra 71 78 149

9 1125 Paeger, Paul  SG Neustadt/Orla 66 79 145
10 1031 Kämmerer, Jannes  SSV Niedertopfstedt 72 72 144
11 1018 Protzmann, Ben  SG Barchfeld /Werra 69 69 138
12 1084 Schmidt, Michl  BSC Erfurt II 75 63 138
13 1019 Heger, Simon  SG Barchfeld /Werra 74 61 135
14 1099 Güth, Keno Maxim  FV SSZ Suhl 73 61 134
15 1060 Erdmann, Arik  Priv. SG Saalfeld 72 60 132
16 1123 Porsch, Ferdinand  Tesching SV Neuhaus/Rwg. 60 65 125
17 1061 Franz, Valentin  Jenaer SV  "Erlkönig" 65 56 121
na 1026 Landgraf, Lorenz  SSV Niedertopfstedt 0 0 0
na 1006 Lübbecke, Oscar  S-Comp. Obergebra 0 0 0
na 1081 Marschall, Pepe  BSC Erfurt II 0 0 0
na 1052 Schulz, Erik  Weimarer SGi 0 0 0
na 1044 Schwarz, Xando Hal  Tabarzer Alt-SV 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1116 Habura, Benjamin  FV SSZ Suhl 81 91 172



TLM Luftdruck Schüler bis Junioren 2025
21.06.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21
10 m Luftpistole Schüler weibl. Seite: 1

Stand: 21.06.2025 22:51 Uhr 1.S. 2.S. Gesamt

1 1110 Schlegelmilch, Marlene  FV SSZ Suhl 92 91 183

2 1109 Trommer, Milla  FV SSZ Suhl 88 84 172

3 1082 Klein, Lienna Mara Jia  BSC Erfurt II 84 82 166

4 1002 Schäfer, Lena  S-Komp. Bleicherode 76 79 155

5 1085 Arnstedt, Zoey Martha  BSC Erfurt I 80 75 155

6 1036 Braunhold, Saskia  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 84 71 155

7 1086 Stötzer, Emma  BSC Erfurt I 75 78 153

8 1005 Holzheu, Lena Sophie  S-Komp. Bleicherode 75 75 150

9 1035 Köllner, Emily  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 75 75 150
10 1029 Rießmeier, Pauline  SSV Niedertopfstedt 59 68 127
11 1122 Steinecke, Martha  S-Komp. Bleicherode 60 63 123
12 1001 Tottlewkei, Amanda Jylie  S-Komp. Bleicherode 56 54 110
13 1030 Beier, Maria  SSV Niedertopfstedt 34 55 89

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1062 Dietel, Svenja  Jenaer SV  "Erlkönig" 83 76 159



TLM Luftdruck Schüler bis Junioren 2025
21.06.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.30
10 m Luftpistole Jugend männl. Seite: 1

Stand: 21.06.2025 22:50 Uhr Gesamt

1  BSC Erfurt 1073 Ringe

1083 Adelsberger, Max 367
1090 Schmidt, Jannik 355
1089 Hartmann, Ha Vy 351

2  SSV Niedertopfstedt 877 Ringe

1024 Schinköthe, Luca 314
1025 Rießmeier, Moritz Otto 299
1027 Vierschilling, Florian 264



TLM Luftdruck Schüler bis Junioren 2025
21.06.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30
10 m Luftpistole Jugend männl. Seite: 1

Stand: 21.06.2025 22:51 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1043 Lieb, Lukas  S-Comp. Tambach 95 94 93 92 374

2 1083 Adelsberger, Max  BSC Erfurt 90 93 91 93 367

3 1090 Schmidt, Jannik  BSC Erfurt 85 90 92 88 355

4 1038 Müller, Jan  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 84 86 87 84 341

5 1049 Behrendt, Noah  SG Langewiesen 87 83 82 84 336

6 1010 Ibe, Anton  Osteröder SV 75 85 81 82 323

7 1021 Vesper, Paul  SG Barchfeld /Werra 77 86 74 79 316

8 1024 Schinköthe, Luca  SSV Niedertopfstedt 81 79 79 75 314

9 1080 Rehnelt, Patrick  BSC Erfurt 73 78 87 74 312
10 1046 Triebel, Luca Valentino  SV Schönau v. d. Walde 77 78 76 79 310
11 1025 Rießmeier, Moritz Otto  SSV Niedertopfstedt 76 74 72 77 299
12 1079 Heinold, Tristan  BSC Erfurt 69 67 63 71 270
13 1027 Vierschilling, Florian  SSV Niedertopfstedt 57 66 71 70 264
na 1007 Emmelmann, Ben  S-Comp. Obergebra 0 0 0 0 0



TLM Luftdruck Schüler bis Junioren 2025
21.06.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.31
10 m Luftpistole Jugend weibl. Seite: 1

Stand: 21.06.2025 22:51 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1097 von Nordheim, Alina  FV SSZ Suhl 87 90 89 90 356

2 1089 Hartmann, Ha Vy  BSC Erfurt 90 84 93 84 351

3 1009 Stade, Delia  S-Bund Nordhausen-Salza 91 82 80 88 341

4 1004 Ufermann, Charleen Marie  S-Komp. Bleicherode 57 66 53 68 244

na 1003 Nötzig, Daria  S-Komp. Bleicherode 0 0 0 0 0

na 1078 Offermanns, Marie  BSC Erfurt 0 0 0 0 0



TLM Luftdruck Schüler bis Junioren 2025
21.06.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.40
10 m Luftpistole Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 21.06.2025 22:50 Uhr Gesamt

1  FV SSZ Suhl 1095 Ringe

1101 Schallus, Arne 379
1103 Malsch, Max 360
1106 Kampe, Tim 356



TLM Luftdruck Schüler bis Junioren 2025
21.06.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40
10 m Luftpistole Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 21.06.2025 22:51 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1101 Schallus, Arne  FV SSZ Suhl 93 95 96 95 379

2 1106 Kampe, Tim  FV SSZ Suhl 87 90 92 87 356

na 1040 Lehnert, Louis  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 0 0 0 0 0



TLM Luftdruck Schüler bis Junioren 2025
21.06.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42
10 m Luftpistole Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 21.06.2025 22:52 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1077 Süß, Phil  BSC Erfurt 88 89 93 91 361

2 1103 Malsch, Max  FV SSZ Suhl 93 89 89 89 360

3 1104 Böhme, Philipp  FV SSZ Suhl 85 89 92 91 357

4 1120 Kirsch, Vincent  Neue SG Schmölln 81 85 86 78 330

5 1008 Gaßmann, Anton  S-Bund Nordhausen-Salza 79 87 76 81 323

6 1028 Krumpholz, Fritz-Walter  SSV Niedertopfstedt 78 74 79 80 311

7 1053 Elsner, Darius  Weimarer SGi 72 60 67 66 265

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1051 Findeisen, Theodor  SG Langewiesen 94 91 91 91 367



TLM Luftdruck Schüler bis Junioren 2025
21.06.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.41
10 m Luftpistole Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 21.06.2025 22:50 Uhr Gesamt

1  BSC Erfurt 1106 Ringe

1092 Pitschke, Aileen 371
1091 Riehmann, Paula 369
1093 Böhmer, Lydia Elena 366



TLM Luftdruck Schüler bis Junioren 2025
21.06.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.41
10 m Luftpistole Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 21.06.2025 22:52 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1092 Pitschke, Aileen  BSC Erfurt 91 93 93 94 371

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1091 Riehmann, Paula  BSC Erfurt 92 90 94 93 369



TLM Luftdruck Schüler bis Junioren 2025
21.06.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.43
10 m Luftpistole Junioren II weibl. Seite: 1

Stand: 21.06.2025 22:52 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1093 Böhmer, Lydia Elena  BSC Erfurt 95 87 91 93 366

2 1107 Weiß, Emmy  FV SSZ Suhl 31 46 45 42 164
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